[image: image1.png]

НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

15.10.2024

                № 58

В соответствии с Федеральным законом от 06.06.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», в связи с изменениями в составе административной комиссии при Администрации города Новоалтайска, в соответствии с Уставом городского округа город Новоалтайск, Новоалтайское городское Собрание  депутатов  р е ш и л о:

1. Внести в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 21.02.2023 № 8 «Об образовании административной комиссии при Администрации города Новоалтайска» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии при Администрации города Новоалтайска: Бочарникову Ольгу Борисовну, заведующего юридическим отделом Администрации города Новоалтайска – члена  административной комиссии; Гайворонских Анастасию Сергеевну, главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Новоалтайска – члена административной комиссии; Строчкова Ивана Павловича, заведующего отделом по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры комитета по экономической политике и инвестициям Администрации города  Новоалтайска – члена административной комиссии;

1.2. Ввести в состав административной комиссии при Администрации города Новоалтайска: Бончук Татьяну Викторовну, заведующего отделом по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры комитета по экономической политике и инвестициям Администрации города  Новоалтайска – члена административной комиссии; Крапивину Анастасию Александровну, главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Новоалтайска – члена административной комиссии; Стакину Юлию Александровну, главного специалиста-юрисконсульта юридического отдела Администрации города Новоалтайска – члена административной комиссии;

1.3. Приложение к решению Новоалтайского городского Собрания депутатов от 21.02.2023 № 8 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам самоуправления и связи с предпринимателями.

Заместитель председателя Новоалтайского

городского Собрания депутатов
                                Е.В. Подолянченко
Приложение

к решению Новоалтайского городского Собрания депутатов

от 15.10.2024 № 58
СОСТАВ
административной комиссии при Администрации города Новоалтайска

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Лисовский Сергей Иванович
	Первый заместитель главы Администрации города Новоалтайска, председатель административной комиссии

	2.
	Илющенко Анатолий Дмитриевич
	Председатель Новоалтайской городской общественной организации Алтайской краевой общественной организации Всероссийской организации ветеранов, заместитель председателя административной комиссии (по согласованию)

	3.
	Мещерикова Любовь Михайловна
	Специалист 1 категории, секретарь административной комиссии

	4.
	Бончук Татьяна Викторовна
	Заведующий отделом по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры комитета по экономической политике и инвестициям Администрации города Новоалтайска

	5.
	Крапивина Анастасия Александровна
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Новоалтайска, член административной комиссии

	6.
	Молодых Марина Сергеевна
	Заместитель председателя комитета Администрации города Новоалтайска по жилищно-коммунальному, газовому хозяйству, энергетике, транспорту и строительству, член административной комиссии

	7.
	Стакина Юлия Александровна
	Главный специалист-юрисконсульт юридического отдела Администрации города Новоалтайска, член административной комиссии

О внесении изменений в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 21.02.2023 № 8 «Об образовании административной комиссии при Администрации города Новоалтайска»